PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 01. 2016
	№
	62

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.07.1992                   № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании» (в редакции от 29.12.2014 № 454-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой Программы «Жилище»                      на 2015-2020 годы, в связи с утверждением муниципальных правовых актов, обеспечивающих выдачу государственных жилищных сертификатов гражданам, подлежащим переселению из ЗАТО Снежинск, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

- постановление главы администрации города Снежинска от 24.10.2008 № 1298 «Об утверждении Положения «О принятии на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из закрытого административно-территориального образования Снежинск, и обеспечении их жильем или выплате компенсаций»;

- постановление администрации Снежинского городского округа             от 13.09.2010 № 1467 «О внесении изменений в Положение «О принятии на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из закрытого административно-территориального образования Снежинск, и обеспечении их жильем или выплате компенсаций»;

- постановление администрации Снежинского городского округа             от 23.11.2011 № 1591 «О внесении изменений в Положение «О принятии на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из закрытого административно-территориального образования Снежинск, и обеспечении их жильем или выплате компенсаций»;

2

- постановление администрации Снежинского городского округа                   от 17.05.2013 № 659 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом жилья и социальных программ администрации города Снежинска муниципальной услуги по принятию на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из закрытого административно-территориального образования Снежинск, с целью обеспечения их жильем или выплаты компенсации»;

- постановление администрации Снежинского городского округа                      от 21.12.2011 № 1750 «Об утверждении состава комиссии».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Д.С.Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

    И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
          Д.С.Востротин

   Рассылка:

   в дело - 2 экз.

   управление жилья  - 2 экз.

С.Н.Святова 26007

старший инспектор управления

жилья и социальных программ

ОМ 1  19.01.2016

55